Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 .СХ .2017 № cfffl
Об условиях приватизации
транспортного средства
Хендэ Соната

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением «О
приватизации имущества, находящегося в собственности Светлоярского
муниципального района Волгоградской области», утвержденным Решением
Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/281,
решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 19.12.2016
№ 39/207 «О бюджете Светлоярского муниципального района на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции от 18.01.2017 № 42/229),
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района
Волгоградской области», утвержденным решением Светлоярской районной
Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, в связи с признанием
аукциона, назначенного на 18.01.2017, по Лоту № 1 несостоявшимся (протокол
комиссии по продаже имущества, находящегося в муниципальной
собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
от 18.01.2017 №2),

п о с т а н о в л я ю :

1. Приватизировать посредством продажи на аукционе находящееся в
муниципальной собственности Светлоярского муниципального района
Волгоградской области движимое имущество - транспортное средство: марка,
модель ТС -  Хендэ Соната, наименование (тип ТС) -  седан, год изготовления ТС
- 2005, модель, № двигателя G4JP-5211795, шасси (рама) № отсутствует, кузов
(кабина, прицеп) №X7MEN41BP6MO 15309, цвет кузова черный,
идентификационный номер (VTN) X7MEN41BP6M015309, с начальной ценой
имущества 30000,00 руб. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области (Чернецкая С.Д.) в тридцатидневный срок с даты

подписания настоящего постановления организовать и осуществить продажу
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, посредством
продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

3. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется
единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской
области Ю.Н. У скова.

Глава муниципального района Б.Б. Коротков

Исп. Волкова И.П.